Uitslag 1607102

Ritbenaming: 4e Rit 31e Fietsvierdaagse Afstand: 30
Datum: vrijdag 29 juli 2016

Inrichter: WTC SPORTIEF- AS VZW Stamnummer: 31974001
Vergunning Naam Voornaam Clubnaam

27278 VANDRIESSCHE Milan AALSTERSE WIELER & MOTORCLUB

27276 VRANKEN Bert AALSTERSE WIELER & MOTORCLUB

12800 VRANKEN Maurice AALSTERSE WIELER & MOTORCLUB

193981

5162
12235
24636

10703

979
986

5256
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6308
34005
11293
34132
11006
26231
5377
34007
10708
5252
5257
44004
5260
74
5259
26236
10661
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10656
10659
5267
4066
4899
5266
5265

AALSTERSE WIELER & MOTORCLUB : 3

VERSCHOREN HERMAN

VWB/WIELERTEAM DE DREEF

VWB/WIELERTEAM DE DREEF : 1

FOLLON Patrick
VEESTRAETEN Luc
VEESTRAETEN Stef

W.T.C. HET GROOT VERZET GENK
W.T.C. HET GROOT VERZET GENK
W.T.C. HET GROOT VERZET GENK

W.T.C. HET GROOT VERZET GENK : 3

DEKEYSER Raphaél

WTC DE LANTERFANTERS

WTC DE LANTERFANTERS : 1

OPSTEYN René
SIMONS Frans

WTC EISDEN-PEDAAL ‘77 - EISDEN
WTC EISDEN-PEDAAL ‘77 - EISDEN

WTC EISDEN-PEDAAL 77 -EISDEN : 2

AERTS Jean
ANCAER Michel
BERGMANS Mathieu
BLEYS Tony
BOUTSEN Jos
CASTERS Anja
CASTERS Jan
CASTERS Ria
CEYSSENS August
COX Rosette
CROMMEN Marina
EVENS Jordy

EVENS Raf
EYGEMANS Ivo
GROBBEN Viviane
GRONDELAERS Rudi
JENSEN Kurt
KNAEPEN Frank
KNAEPEN Guido
KUSTERS Christiane
LEEMAN Carlos
LEMMENS Henri
LEYSKENS Catharina
PAIROUX Daniel
RENS Yvo
SCHEPERS Robert
VANBOCKRIJCK Fred
VANCLOOSTER Julien
VANDENBOSSCHE Stephan
VANDERZEE Chris
VANDIJCK Hugo
VANDIJCK Jos
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Vergunning Naam Voornaam Clubnaam

5945
7920
28786

VANMEGEN Thijs WTC SPORTIEF- AS VZW
VOGELAAR Nico WTC SPORTIEF- AS VZW
WEYTJENS Henriette WTC SPORTIEF- AS VZW

WTC SPORTIEF-AS VZW : 35

Totaal aantal deelnemers: 45



